......................................................................

Dostęp do drogi publicznej za pośrednictwem drogi wewnętrznej do ul. Zbulitowskiej

liczba kondygnacji kondygnacje nadziemne:2

- ogrzewanie z pompy ciepła

- woda

- kanalizacja

- energia elektryczna

771 039 zł brutto (siedemset siedemdziesiąt jeden tysięcy trzydzieści dziewięc złoty  

brutto) cena za m²: 5700 zł brutto (pięć tysięcy brutto)

technologia wykonania :

standard prac wykończeniowych w części wspólnej budynku i terenie wokół niego, 

stanowiącym część wspólną nieruchomości Zgodnie ze Standardem konstrukcji i